2025年７月 31日

各  位

  会 社 名  日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  中北 英孝

 （コード番号 1982 東証プライム市場）

問合せ先   執行役員 管理本部 ＩＲ・広報室長

 土門 暁

（ＴＥＬ 03-3454-2720）

（訂正）「新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容の確定について」

の一部訂正について

 2025 年７月 23 日に発表しました「新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容の確定

について」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所に

は下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容の確定について」提出後に、新株予約権

の数を誤って記載していることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

【訂正前】

 １．新株予約権の総数   112個

３．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社取締役 6名 60個

当社執行役員 12名 52個

合 計 18名 112個

【訂正後】

 １．新株予約権の総数   128個

３．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社取締役 6名 67個

当社執行役員 12名 61個

合 計 18名 128個

以 上